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Minulla on muistissani monta hyvää ja lohdullista ajatusta Raamatusta, myös artikkelini otsake on sellai-
nen ja se löytyy Ps.59:11. Tämä sana on virvoittanut minua monesti ja haluan jakaa sen nyt sinulle. Herra 
käy minua kohden armollisesti. Sana armo on hyvin sisältörikas. Siitä löytyy ajatus, että se on suloinen 
ja viehättävä. Olet varmaan kohdannut asioita, joista löytyvät nämä elementit ja joilla on ollut hoitava 
ja elvyttävä vaikutus. Raamattu kertoo hyvästä isästä, joka odotti poikaansa takaisin kotiin. Mutta kun 
hän oli vielä kaukana, näki hänen isänsä hänet ja armahti häntä, juoksi häntä vastaan ja lankesi hänen 
kaulaansa ja suuteli häntä hellästi Luuk.15:20. Täysin epäonnistunut ja toivoton poika kohtaa armollisen 
isän. Laahustaessaan kotiin poika ei tiedostanut sitä ihmeellistä asiaa, että isä oli armahtanut hänet jo 
ennen hänen kohtaamistaan. Jumalan armo on ihmeellinen asia, niin suloinen ja viehättävä. Se on iki-
ajoiksi rakennettu Ps 89:3. 

Jumalan armon kokeminen vapauttaa meidät palvelemaan lähellä ja kaukana. Eräällä rahtilaivalla 
työskentelivät Lea ja Jukka. He löysivät toisensa ja ennen kaikkea he löysivät Herran. Heidät johdatti 
Kristuksen luokse merimiespastorin vaimo. Lea ja Jukka Rai-
vonen kävivät kasteella Helsingin Siion-seurakunnassa v.1968. 
He palvelivat innolla Herraa, ollen mukana vankila- ja sairaala-
työssä. Kävivät Pasilan kaatopaikalla jakamassa ruokaa hök-
keleissä asuville. Keittivät soppaa seurakunnassa ja kuljettivat 
sitä maitotonkassa Lepakkoluolan asukeille. Lea ja Jukka olivat 
kohdanneet armollisen Herran ja käytännön töin ja toimin pal-
velivat lähimmäisiään. Raivoset saivat lähetyskutsun ja olivat 
Ebeneser- ja Doulos- laivoilla palvelemassa. Lähetyslaivojen 
jälkeen Herra johdatti heidät Keniaan v.1972 auttamaan orpoja. 
He viettivät kesät Suomessa ja hankkivat maatilan Tuuloksesta 
ja syksystä kevääseen olivat Keniassa. Maatilan tuotteilla, käsitöillä, leivonnaisilla ja ystävien tukemana 
he auttoivat kenialaisia. He rakensivat työaseman Keniaan ja Lea kantoi afrikkalaisittain päänsä päällä 
hiekkaa joen varresta tiilien tekoa varten. Lean ”pitopalvelu” toimi Suomessa ja Keniassa. Heidän työnsä 
kautta monet kenialaiset köyhät ja orvot ovat saaneet avun elämäänsä ja päässeet valmistumaan hyviin 
ammatteihin. Jukka Raivonen nukkui pois 5.1.2024. Hän oli kuollessaan 87-vuotias. Vielä 83 vuotiaana-
kin hän vaimonsa kanssa teki matkan kutsumuksensa maahan. ”Mzee mzuri sana alikufa” (Swahili) ts. 
kunniallinen, erittäin hyvä vanhus on kuollut. 

Olet kenties juuttunut omiin ahdistaviin ajatuksiisi ja olet neuvoton, miten tästä eteenpäin? Armollinen 
Jumala käy sinua kohden ja haluaa halata pelkosi pois ja asettaa sinut palvelemaan yhteiseksi hyödyksi. 
Jumala on rakkaus ja Hän haluaa rakastaa ja lohduttaa kauttasi lähellä ja kaukana olevia. Hänen hoidos-
saan erilaiset kahleet ja myös itsevalittu jumalanpalvelus (Kol.2:20-23) putoavat harteiltamme ja saamme 
Jumalan armosta, Pyhän Hengen innoittamana, elää todeksi ”kristityn käsikirjaa”. joka löytyy Room.12. 
luvusta. 

Rakkaudellista kevättä Sinulle toivoo Hannu Hietanen
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KätköpaikkaKätköpaikka

Muistan hyvin lapsuudenkotini tien varressa olevan 
vanhan männyn. Se oli hämärässä illassa uhkaava 
ja pelottava. Aina illalla kotiin tullessani, mielikuvituk-
seni sai vallan kaikkine mörköineen ja vauhtini kiih-
tyi tuon männyn lähestyessä. Lapsen maailmassa 
pimeä voi olla iso pelko. Olin lapsena myös todella 
ujo ja pelkäsin sosiaalisia tilanteita. Muistan monesti 
ajatelleeni, että mitähän nuo muut minusta ajattele-
vat ja usein mieluummin jäin itsekseni, kuin kohtasin 
oman epävarmuuteni ja pelkoni. Nyt vanhempana 
ja elämää nähneenä ymmärrän tuon pienen pojan 
sielunmaailmaa ja niitä pelkoja, jotka sisimmässäni 
saivat hallintavallan. Pimeässä ei näe turvallista tie-
tä pitkälle ja pelko nousee, kun kaikki varjot näyttä-
vät uhkaavilta. Pelko tunteena on inhimillistä ja on 
olemassa ihan tervettäkin pelkoa. Pelkoa, joka es-
tää meitä vahingoittamasta itseämme. Mutta tämän 
nykymaailman keskellä eläessämme, kohtaamam-
me vaikeudet voivat usein tuntua ylitsepääsemät-
tömiltä esteiltä, jotka tuovat elämäämme pelkoa ja 
vaikeuttavat rauhan ja ilon kokemista Jumalan lap-
sena. Menneiden vuosien koronapandemian, sotien 
ja maatamme varjostavan inflaation myllerryksessä 
monien elämää on varjostanut epävarmuus ja pelko 
tulevasta. Myös seurakunnan keskellä voidaan ko-
kea pelkoa, joka estää meitä toimimasta ja palvele-
masta. Ihmispelko ja ajatukset siitä, mitä toiset mi-
nusta ajattelevat, saavat meidät jäämään paikoilleen 
sen sijaan, että olisimme palvelemassa Herraa ilolla. 
Sen tähden, on hyvä aika ajoin pysähtyä ja kysyä it-
seltään, tarvitseeko minun pelätä?

Meidän uskovien ei tarvitse pelätä tulevaisuutta ja 
sitä, mitä tulee tapahtumaan! Raamattu on täynnä 
Jumalan lupauksia, jotka tarjoavat lohtua ja rohkai-
sua pelon keskellä. Jesajan kirjan 41:10 sanat ovat 
voimakas muistutus Jumalan läsnäolosta ja avusta 
pelkojen keskellä: ”Älä pelkää, sillä minä olen si-
nun kanssasi; älä arkana pälyile, sillä minä olen 
sinun Jumalasi. Minä vahvistan sinua ja autan si-
nua; minä tuen sinua oikealla kädelläni.” Tällaiset 

Pelko pois!
lupaukset auttavat meitä muistamaan, ettemme ole 
yksin pelkojemme kanssa, vaan Jumala on kans-
samme ja on aina valmis tukemaan ja vahvistamaan 
meitä. Pelon voittaminen ei ole aina helppoa, mut-
ta Raamattu tarjoaa meille toivoa ja rohkaisua elä-
määmme. Pyhä Henki on annettu meille, jotta voim-
me hänen kanssaan voittaa pelkojamme. Paavali 
muistutti arkuudestaan kärsivää Timoteusta: Eihän 
Jumala ole antanut meille pelkuruuden henkeä 
vaan voiman, rakkauden ja terveen ymmärryksen 
hengen. (2. Tim. 1:7) Tämä sama Henki on myös 
sinun kanssasi tänään! Älä pelkää, sillä pimeässäkin 
kuoleman varjon maassa, Herra on sinun Jumalasi ja 
on sinun kanssasi! Teitä rakkaudella siunaten!

Jani Alanko

Chinatown työn kuulumiset
Nimeni on Weerachai Premphrakhun, lempinimeltäni Dong. Ammatiltani olen pastori. Olen tohtorin koulu-
tusohjelmassa Mahidolin yliopistossa, Bangkokissa. Olen onnellisesti 
naimisissa ja minulla on kaksi lasta. Vuonna 2008 aloitin Raamattuopinnot Bangkokin raamattukoulussa. 
Tapasin Roderikin pari kertaa opiskeluaikoina. Me kummatkin olimme innokkaita julistamaan evanke-
liumia. Kävimme julistamassa evankeliumia yliopistossa ja saimme kertoa Jeesuksesta monille yliopis-
to-opiskelijoille. Sen jälkeen kului tovi ennen kuin tapasimme uudestaan. Tapasimme uudestaan vuonna 
2015 ja Roderik oli bestman häissäni. 

Uskon vahvasti, että Jumala on johtanut meidät tekemään yhteistyötä jälleen 
kerran. Seurakunnan istuttaminen on meillä kummallakin lähellä sydäntä. 

Chinatownin liepeillä on kyläyhteisö, jossa asuu sekä thaimaalaisia että 
vuoristoheimolaisia. Olemme saaneet luvan kyläpäälliköltä järjestää tapahtumia ky-
lällä. Suunnitelmissa on järjestää tapahtuma, jossa kerromme 
Jumalan rakkaudesta kyläläisille ja jaamme lahjoja kylän lapsille.Tapahtuma siirtyi 
maaliskuulle. Tarkoituksenamme on myös opettaa englantia ja musiikkia kyläläisil-
le tulevaisuudessa. Me emme pysty tekemään tätä työtä yksin. Teemme tätä työtä 
yhdessä! Tarvitsemme teidän rukouksianne! Rukoilkaa tämän työn puolesta. 

   Weerachai Premphakhun  

Menin kerran Oulussa asuessani vankilavierailulle. 
Katsoin kirjahyllyssäni olevia kirjojani ja koin kehotusta 
viedä vankilaan Corrie ten Boomin kirjan Kätköpaikka. 
Kirja oli kaikessa karuudessaan minulle hyvin rakas, 
joten luovuin siitä haikein mielin. Kun naistenkokous 
alkoi, eräs nainen itkee koko kokouksen ajan ja ryntää 
alttarille loppukokouksen aikana. Koin koko tilaisuuden 
ajan, että tuo kirja kuuluu hänelle. Ennen kuin kerron sii-
tä hänelle, hän oli jo ottanut sen itselleen. Ajattelin, että 
nyt meni oikeaan osoitteeseen. Se ei silti vienyt muistoa 
kirjasta, jonka kerran omistin. Viime kesänä palvelles-
sani Evankelistakodilla sain läksiäislahjaksi tuon kirjan. 
- Herra antoi sen minulle takaisin. 

Kätköpaikka on tosikertomus toisen maailmansodan 
aikana Hollannissa asuvasta kristitystä ten Boomin per-
heestä, joka piilotti natsien vainoilta kotiinsa juutalaisia ja 
vastarintaliikkeen jäseniä. Lopulta Gestapo otti perheen 
kiinni ja he päätyivät keskitysleirille. Vankila ja keskitys-
leiri eivät pystyneet riistämään heidän uskoaan. Koette-
lemuksen aikana heidän suurin aarteensa oli Raamattu, 
jota he kätkivät vaatteisiinsa. Lopulta Corrie menettää 
perheensä keskitysleirillä ja hän kokee, ettei pysty an-
tamaan tapahtunutta anteeksi. Haavojen parantumisen 
avain tuntui olevan kaikilla sama. Heidän sydämessään 
oli haava naapurista, joka oli ilmiantanut heidät, vartijan 
raaka julmuus, sadistiset sotilaat jne. 

Corrie kohtaa vapauduttuaan jumalanpalveluksessa 
erään entisen SS-miehen, joka tulee kiittämään neitiä 
sanomasta, että Hän on pessyt pois kaikki syntimme. 
Mies ojentaa kätensä Corrietille, joka ponnistelee, jotta 
pystyisi tarttumaan entisen vainoojansa käteen. Niinpä 
hän lausuu hiljaisen rukouksen: 

- Jeesus, en voi antaa hänelle anteeksi. Anna mi-
nulle Sinun anteeksiantamuksesi. Kun Corrie viimein 

ojentaa kätensä miehen 
käteen, hänen olkapääs-
tään lähtee virta, joka kul-
kee hänen käsivarttaan 
pitkin entiseen vartijaan 
ja hänen sydämeensä 
syttyy sellainen rakkaus 
tätä miestä kohtaan, että 
se oli hukuttaa hänet. 
Corrie oivaltaa, että kun 
Jeesus pyytää meitä ra-
kastamaan vihollisiamme, 
Hän antaa myös sen to-
teuttamiseen tarvittavan 
rakkauden. Pyhä Henki 
antaa sydämiimme rak-
kauden, jonka seurauk-
sena saamme voiman 
antaa anteeksi, Hän on 
todellinen turva vaikeina 
hetkinä ja aikoina. Kris-
tus on sinun kätköpaik-
kasi. Rukoilkoot kaikki 
palvelijasi Sinua hädän 
hetkellä. Vaikka suuret 
vedet tulvisivat, ne eivät heihin ulotu. Sinä olet 
minulle turvapaikka, Sinä varjelet minut vaarasta. 
Riemuhuudot kajahtavat ympärilläni, kun Sinä au-
tat ja pelastat. Sela. ”Minä opetan sinua”, sanoo 
Herra, Minä osoitan sinulle oikean tien. Minä neu-
von sinua, katseeni seuraa askeleitasi.” Ps 32:6-8

Siunauksin Ritva Himanka



Löytämisen riemua
Noin 20 vuotta sitten olin käymässä Suomessa perhejuhlassa. Juhlien jälkeen menin veljeni Jarmon ja hänen poikiensa 

kanssa uimaan läheiselle järvelle. Päivä oli ihana ja ihmiset nauttivat kesäpäivästä uimarannalla, ja olin itsekin oikein on-
nellinen, kun sain uida. Olin vedessä, kun veljenpoikani Erkki hyppäsi laiturilta eteeni aiheuttaen kunnon vesipommin. Siinä 

tilanteessa huomasin, että vihkisormukseni irtosi sormestani. Näin kuinka se vajosi alaspäin. Yritin epätoivoisesti saada siitä kiin-
ni, mutta sormus hävisi veteen. Se oli kauhistuttava tunne. Vesi oli sameaa. Tunne oli ahdistava, mutta siitä huolimatta tajusin katsoa, 
että missä olin. Yritin sukeltaa perään, mutten löytänyt sitä. Paikassa oli syvyyttä 3-4 metriä. Sitten porukat halusivat mennä kotiin. He 
yrittivät lohduttaa minua ja sanoivat, että osta uusi. Minulle vihkisormus oli kuitenkin ainutlaatuinen, minun oli pakko löytää se. Vein illalla 
ja yöllä asian Jumalan eteen rukouksessa. En saanut unta. Päätin, että aamulla ostan vedenpitävän taskulampun. Kävin kaupassa ja 
palasin järvelle. Rukoilin koko ajan luottaen Jumalan apuun. En halunnut palata kotiin ja sanoa, että sormus hukkui. Siskoni Eva auttoi 
minua etsinnöissä. Näytin hänelle kohdan järvestä. Aamulla oli aurinkoista ja auringon valo siivilöityi veteen, niin että veden alla näki 

aika hyvin. Menin järveen ja sukelsin. Heti ensimmäisellä sukelluksella näin sormukseni. Se oli pystyasennossa hiekkapohjalla. 
Yritin ottaa sormuksen käteeni, mutta hiekka pöllähti enkä nähnyt sormusta enää. Olin pettynyt, mutta rohkaistunut. Sen 

jälkeen tein monta yritystä parin kolmen tunnin ajan siskoni kanssa, välillä rannalla leväten, mutta en nähnyt sormustani 
enää. Olin aivan loppu. Siinä rannalla istuessamme rukoilin ääneen: *Jeesus en jaksa enää yrittää, olen aivan puhki, jä-
tän asian Sinulle auta sinä minua, tapahtukoon Sinun tahtosi”. Sen jälkeen sukelsin ja näin jälleen sormukseni pohjassa. 
Tällä kertaa sain otteen sormuksesta. Ponkaisin pintaan. Huusin iloissani siskolleni, että sain sen, sain sen. Olin todella 
riemukas ja sain kertoa tarinan perheelleni. Moni sanoi, ettei uskonut minun enää löytäväni sitä. Kerroin, että kunnia 
kuuluu Jeesukselle, joka kuulee rukoukset. Uskon, että Jumala halusi opettaa minua luottamaan Häneen vaikeassa 
tilanteessa. Olen kiitollinen tästä kasvatuksesta.

                                                            Mikael Karttunen

Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynti palvelee myös netissä.  
Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset Aikashopin sivuille 
tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa.

Rukousaiheita:
Rukoillaan Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta.
Israelin tilanne. Työmiehiä elopellolle ja Siion-srk:n puolesta.

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Maanantai klo 18:00 rukouskokous, kuukauden ensimmäinen maanantai, paitsi 1.4.
Tiistai Olohuone, klo 12-15
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18:30

Maalis- ja huhtikuun  ohjelma   (muutokset mahdollisia)
Su   03.03. klo  11:00 Mauri Venemies                                                                                              
Ma  04.03. klo  18.00 Rukouskokous                                                                                                                            
Ke   06.03. klo  18:30 Markku Karjalainen  
Su   10.03. klo  11:00 Jani Alanko    
Ke   13.03. klo  18:30 Markku Veilo  
Su   17.03. klo  11:00 Juhani Kuusela  
Ke   20.03. klo  18:30 Jani Alanko   
Su   24.03. klo  11:00 Ritva Himanka                                                                                                    
Ke   27.03  klo  18:30 Tomi Kuosmanen  
Su   31.03. klo  11:00 Kyösti Frestadius

Ke   03.04  klo  18:30 Aki Härkönen  
Su   07.04. klo  11:00 Jani Alanko    
Ke   10.04. klo  18:30 Markku Varsila   
Su   14.04. klo  11:00 Hannu Lahtinen   
Ke   17.04. klo  18:30 Jani Alanko   
Su   21.04. klo  11:00 Ritva Lehonkoski, Vuosikokous klo 12:30
Ke   24.04. klo  18:30 Markku Veilo   
Su   28.04. klo  11:00 Petri Viinikkala                                                                                                        
Ke   01.05.  Vappupäivän Jeesusmarssi (Narinkkatori)            
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